
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0359
Tanggal 2023-06-22
Penerima LUSY AMANDA - HAIER BANDUNG
Alamat JLN. BKR No 82A, Ancol, Kec. Regol Kota Bandung JAWA

BARAT 40254 ( sebelah Mandiri Taspen )

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Pak Agus , Lembar asli dan copy karbon sudah diserahkan pak agus ke bu lusy

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 13/06/23 SPM-06588 82047548 10319775 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 45 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 16/06/23

2 13/06/23 SPM-06588 82047546 10319775 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 20 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 16/06/23

3 09/06/23 SPM-06487 82031826 10318838 CIANJUR PT. ELECTRONIC CITY INDON 35 AGUNG WANDI SAPUTRA B 9034 JYV 17/06/23

4 09/06/23 SPM-06487 82031823 10318840 CIANJUR PT. ELECTRONIC CITY INDON 1 AGUNG WANDI SAPUTRA B 9034 JYV 17/06/23

5 15/06/23 SPM-06674 82058138 10320558 BANDUNG IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 9 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 20/06/23

6 15/06/23 SPM-06674 82056621 10320318 BANDUNG IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 10 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 20/06/23

7 15/06/23 SPM-06674 82058051 10320615 BANDUNG IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 6 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 20/06/23

8 15/06/23 SPM-06674 82058233 10320529 BANDUNG IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 10 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 20/06/23

9 15/06/23 SPM-06673 82056620 10320322 BANDUNG IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 6 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 20/06/23

10 15/06/23 SPM-06673 82056939 10320415 BANDUNG IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 44 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 20/06/23

11 15/06/23 SPM-06670 82058107 10320571 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 15 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 16/06/23

12 15/06/23 SPM-06670 82058111 10320569 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 15 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 16/06/23

13 15/06/23 SPM-06677 82058283 10320516 TASIKMALAYA PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 16/06/23

14 15/06/23 SPM-06671 82056989 10319433 BANDUNG CV. SINAR ABADI 5 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 16/06/23

15 15/06/23 SPM-06672 82058068 10320605 BANDUNG PT. AKUR PRATAMA 8 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 16/06/23

16 03/06/23 SPM-06288 81990959 10316501 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 4 AGUS MAULANA B 9982 JYU 06/06/23

17 24/05/23 SPM-05965 81955970 10313604 TASIKMALAYA DEPI PRAMADITA 11 AGUS MAULANA B 9982 JYU 09/06/23

18 03/06/23 SPM-06287 81995043 10317409 TASIKMALAYA DEPI PRAMADITA 7 AGUS MAULANA B 9982 JYU 09/06/23

19 03/06/23 SPM-06287 81990960 10313246 TASIKMALAYA DEPI PRAMADITA 1 AGUS MAULANA B 9982 JYU 09/06/23

20 11/05/23 SPM-06314 81925314 10312218 BANDUNG CV SINAR ABADI 5 AGUS MAULANA B 9982 JYU 12/06/23

21 11/05/23 SPM-06314 81925317 10312218 BANDUNG CV SINAR ABADI 3 AGUS MAULANA B 9982 JYU 12/06/23

22 06/06/23 SPM-06346 82020296 10318172 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 2 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 08/06/23
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23 05/06/23 SPM-06322 82015652 10317900 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 1 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 08/06/23

24 05/06/23 SPM-06322 82015653 10317899 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 4 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 08/06/23

25 08/06/23 SPM-06463 82030051 10318651 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 3 SUPANDI B 9734 JYT 10/06/23

26 08/06/23 SPM-06463 82030050 10318652 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 1 SUPANDI B 9734 JYT 10/06/23

27 19/06/23 SPM-06759 82074020 10321514 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 38 DONI RIFAI B 9325 JYT 21/06/23

28 15/06/23 SPM-06675 82056938 10320424 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 40 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 19/06/23

29 15/06/23 SPM-06675 82058120 10320563 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 50 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 19/06/23

30 15/06/23 SPM-06675 82058124 10320563 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 50 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 19/06/23

31 15/06/23 SPM-06675 82058127 10320563 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 25 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 19/06/23

32 15/06/23 SPM-06676 82058114 10320567 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 35 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 19/06/23

33 15/06/23 SPM-06676 82058116 10320564 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 86 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 19/06/23

34 16/06/23 SPM-06704 82060510 10320767 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 45 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 17/06/23

35 15/06/23 SPM-06690 82059372 10320742 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 17/06/23

36 15/06/23 SPM-06690 82059381 10320700 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 17/06/23

37 15/06/23 SPM-06668 82058200 10320536 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 4 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 17/06/23

38 15/06/23 SPM-06668 82058169 10320544 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 17/06/23

39 15/06/23 SPM-06668 82058164 10320549 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 17/06/23

40 15/06/23 SPM-06668 82058158 10320552 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 17/06/23

41 15/06/23 SPM-06668 82058145 10320554 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 17/06/23

42 15/06/23 SPM-06668 82058059 10320608 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 17/06/23

43 15/06/23 SPM-06668 82058055 10320611 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 17/06/23

44 15/06/23 SPM-06668 82058052 10320614 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 17/06/23

45 15/06/23 SPM-06668 82056623 10320314 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 4 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 17/06/23

46 16/06/23 SPM-06701 82060537 10320757 SUKABUMI CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 10 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 17/06/23

47 15/06/23 SPM-06689 82059420 10320662 BANDUNG IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 17/06/23

48 15/06/23 SPM-06689 82059392 10320684 BANDUNG IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 17/06/23

49 16/06/23 SPM-06702 82061077 10320252 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 3 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 19/06/23

50 15/06/23 SPM-06669 82058070 10320602 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 6 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 19/06/23

51 15/06/23 SPM-06669 82058067 10320606 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 20 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 19/06/23

52 15/06/23 SPM-06669 82058048 10320621 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 19/06/23

53 15/06/23 SPM-06669 82058047 10320622 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 2 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 19/06/23

54 15/06/23 SPM-06669 82056624 10320310 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 3 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 19/06/23

55 16/05/23 SPM-05648 81940323 10313528 BANDUNG PT. HOME CENTER INDONESIA 5 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 16/06/23

56 26/05/23 SPM-06570 81981270 10316504 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 2 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 19/06/23

57 14/06/23 SPM-06619 82052739 10320168 TASIKMALAYA PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 19/06/23
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58 14/06/23 SPM-06619 82052740 10320166 TASIKMALAYA PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 18 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 19/06/23

59 14/06/23 SPM-06616 82051722 10320002 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 5 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 19/06/23

60 14/06/23 SPM-06617 82053274 10320151 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 60 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 16/06/23

61 14/06/23 SPM-06617 82053271 10320162 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 15 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 16/06/23

62 14/06/23 SPM-06614 82051756 10319993 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 5 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 17/06/23

63 14/06/23 SPM-06614 82049565 10319957 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 8 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 17/06/23

64 14/06/23 SPM-06615 82053498 10320252 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 7 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 19/06/23

65 14/06/23 SPM-06615 82052741 10320165 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 10 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 19/06/23

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2023-06-23 00:01:00 Total 844
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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